Página 1 de 1

Campo Grande - MS, 30 de janeiro de 2015.

CONVOCAÇÃO 001/2015

A Presidente do Colégio de Dirigentes do Instituto Federal de Mato Grosso do Sul,

Profª Maria Neusa de Lima Pereira, no uso das suas atribuições legais, convoca os membros

deste colegiado para Reunião a ser realizada:

Data: 09 de fevereiro de 2015 (segunda-feira).

Horário: 14h

Local: Reitoria do IFMS

Endereço: Rua Ceará, 972 – Bairro Santa Fé – Campo Grande/MS.

PAUTA DA SESSÃO

I. Expediente

- Justificativa de ausências.

- Assinatura na Ata 002/2014 e 003/2014

- Informes da presidência.

II.  Ordem do Dia

01.   Apresentação, discussão e votação do Processo nº 23347.001456.2015-66 – Regimento

Interno do IFMS.

Relator: Delmir da Costa Felipe

III. Comunicações dos Membros do CODIR

IV. Encerramento

Respeitosamente,

Themis Rondão Barbosa

Secretária do Colégio de Dirigentes